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1 2

02110

02120

02130
02140
02141

02150

0 0

02210 0 0
02211
02212
02220 93 107
02230
02240
02241

02250

93 107

02310
02311
02320
02330
02331
02340
02350

02351
02352
02353

02354

02360
02370

0 0
15 15

108 122



1 2

03110
03120
03121
03130 0 0
03131
03132
03140

0 0

03210 117 126
03211
03220
03221
03230
03231
03240 5 14
03241

122 140

03310
03320
03330

03331
03332

0 0

03410 527 324
03411 27 6
03412
03413 500 318
03414
03415
03420 0 0
03421
03422
03423
03424

527 324
649 464

757 586



1 2

867 867
05110 0 0
05111
05112
05120 867 867
05121

05310

05410
05420
05430
05440 407 407
05441

407 407

05510 543 543
05520

05600
05601

155
372 217

06100
06200
06210
06300

0 0

07100 0 0
07101
07102

07110 0 0
07111
07112
07200 0 0
07201
07202
07300 0 0
07301
07302



1 2
07400 85 84
07401 85 84
07402
07500 0 0
07501
07502
07600 0 0
07601
07602
07700 0 0
07701
07702
07800 297 282
07801 297 282
07802

07810 54 37
07811 54 37
07812
07820 11 8
07821 11 8
07822
07830 223 228
07831 223 228
07832
07900 0 0
07901
07902

382 366
07001 382 366
07002 0 0

3 3
08001 3 3
08002

757 586



1 2

10100
10200 94 93
10210 65 65
10220 29 28
10300 408 342

10310 369 303
10311
10320 39 39
10321
10400 27 26

10410
27 26

10411 27 26

10413

10412
10420
10500

10510
10520

529 461

11100

11110
11200

11210
11220

11201

0 0
155 62
529 461
155 62

155 62
684 523



1 2

15100 684 518
15110
15120
15130 684 518

15131
15132
15133
15200
15300
15310
15400 5

15410 1
15411
15420
15430

684 523

16100
16110

16200

16210
16300

16310
16320
16330

0 0
0 0
684 523
0 0
0 0
684 523



ДКЦ 30 СОФИЯ ЕООД
(наименование на дружеството)
1 шестмесечие
(отчетен период - I-во трим., I-bo шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

(Хил. дв.)
ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

Показатели Код на 
реда

Записан 
капитал

Премии от 
емисии

Резерв от 
последващи 

оценки

Резерви
Финансов резултат от 

минали години
Текуща 
печалба/ 
загуба

Общо 
собствен 
капиталЗаконови

Резерв, 
свързан с 
изкупени 
собствени 

акнии

Резерв 
съгласно 

учредителен 
акт

Други 
резерви

Неразпре- 
делена 
печалба

Непокрита 
загуба

а б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Салдо в началото на отчетния период 61610 867 407 543 (1557) (43) 217
Промени в счетоводната политика 61620 0
Грешки 61630 0
Салдо след промени в счетоводната 
политика и грешки 61640 867 0 0 0 0 0 407 543 (1557) (43) 217

Изменение за сметка на собствениците 61650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Увеличение 61651 0
Намаление 61652 0

Финансов резултат за текущия период 61660 155 155
Разпределение на печалбата 61670 0

вт. ч. за дивиденти 61671 0
Покриване на загуба 61680 0
Последващи оценки на активи и пасиви 61690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Увеличение 61691 0
Намаление 61692 0

Други изменения в собствения капитал 61710 (43) 43 0
Салдо към края на отчетния период 61720 867 0 0 0 0 0 407 543 (1600) 155 372
Промени от преводи на годишни 
финансови отчети на предприятия в 
чужбина

61730 0

Собствен капитал към края на 
отчетния период 61740 867 0 0 0 0 0 407 543 (1600) 155 372

Дата:
Представляващ/и дружеството:
Д-Р ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ
(име и фамилия)

Главен счетоводител: ..
КОСТАДИН ИВАНОВ 
(име и фамилия)



1 2 3 4 5 6

61531 712 117 595 532 137 395

61532 0 0

61533 387 7 344

61534 0 0

61535 0 0

61536 0 0

61537 6 6 15

61538 0 1 1
718 504 214 540 496 44

61541 11 17

61542 0 0

61543 0 0

61544 0 0

61545 0 0

61546 0 0

0 11 0 17

61551 0 0

61552 0 0

61553 0 0

61554 0 0

61555 0 0

61556 0 0

61557 0 0

0 0 0 0 0 0

718 515 203 540 513 27

x x 324 x x 229
x x 256


